Muszaki adatlap
Külső sarokelem, szimmetrikus, Rapid 80
szerelvénybeépítő csatornához, GA-S70110 típus
Cikkszám: 6279213
Külső sarokelem, Rapid 80 alumínium szerelvénybeépítő csatorna
irányváltásához.
Az idomdarabok látható felülete le van fóliázva. A fedelet külön kell megrendelni.
alumínium
eloxált
Törzsadatok
Cikkszám
Típus
1. megnevezés
2. megnevezés
Gyártó
Méret
Anyag
Felület
Felületi szabvány
Legkisebb eladási egység
mennyiségegység
Súly
súly-mértékegység
6279213
GA-SA70110EL
külső sarok
szimmetrikus
OBO
70x110x300
Alumínium
eloxált
1
Darab
159,4 kg
kg/100 darab
1 OBO | 12.05.2024
Muszaki adatlap
Külső sarokelem, szimmetrikus, Rapid 80
szerelvénybeépítő csatornához, GA-S70110 típus
Cikkszám: 6279213
Méretek
hossz
szélesség
Magasság
300 mm
110 mm
70 mm
Műszaki adatok
A felsőrészek darabszáma
Kivitel
csatornaszélességhez
csatornamagassághoz
Halogénmentes
Kábeltartó kapcsok
Csatorna-összekötő
A felső részek szerelési módja
Szerelési perforálás a padlóban
fedélszélesség
Védettség
Védőfólia
Schutzgrad IK-Code
Szimmetrikus
Alkalmazási hőmérséklet-
tartomány max.
Alkalmazási hőmérséklet-
tartomány min.
Szögtartomány min.
1
Alsó rész
110 mm
70 mm
igen
nem
nem
Belül vezetett
nem
76,5 mm
IP30
igen
IK10
igen
60 °C
-25 °C
90 mm
2 OBO | 12.05.2024